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BSH: "Bizneset hasin probleme, rritet kredia për likuiditet" 1 

Ballkan, 08/11/2009 

Bizneset po mbijetojnë në treg duke marrë kredipër të paguarpunëtorët apo për të blerë lëndën e parë. 
Kjo pasi sipërmarrja private po përballet ... 

Kriza, frenohen të ardhurat doganore 2 

Koha Jonë, 08/11/2009 

Plani i gjashtëmujorit, realizohet në masën 88 për qind ... 

INSTAT: Karburantet, në korrik më të shtrenjta 3 
Metropol, 08/11/2009 

... Qytetarët kanë blerë karburante me çmime më të larta gjatë' muajit korrik. Instituti i Statistikave bëri të 
ditur dje indeksin e çmimeve të konsumit, i ... 

Biznesi në krizë, 37% e kredive për të paguar pagat dhe detyrime 4 

Tema, 08/11/2009 

Të dhëna zyrtare tregojnë se sasia e kredive që ka marrë biznesi për likuiditet është rreth 37 për qind e 
gjithë totalit të kre dive që ... 

Arben Malaj:Shqiperia eshte ne krize 5 

Zeri Popullit, 08/11/2009 

Qeverk nuk pranon asnjë këshillë nga ekspertë venks e të hmj. ... 
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